АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.03.2025								  № 15
ст-ца Чепигинская

О признании утратившим силу постановления администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 9 февраля 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 9 февраля 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков».
2. Начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района Билько М.П. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Чепигинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                                Н.Н. Шинкаренко